
 
 

       
       

 

           
      

 

           
  

          
           

            
           

          
               

         
                

             
             

        
          

            
      

        

  

Finansdepartementet 
Fi2023/02022 

Promemoria: En justerad sanktionsavgift vid överträdelser av 
penningtvättslagen och ett skriftlighetskrav vid telefonförsäljning av 
speltjänster 

Yrkesföreningen för budget- och skuldrådgivare i kommunal tjänst (BUS) är en yrkesförening 
för landets kommunalt anställda budget- och skuldrådgivare. 

Sammanfattning 

Yrkesföreningen för budget- och skuldrådgivare i kommunal tjänst har tagit del av 
ovanstående promemoria. 

Yrkesföreningen stödjer förslaget till en justerad sanktionsavgift vid överträdelser av 
penningtvättslagen av en tillhandahållare av spel. En justering skulle innebära att 
sanktionsavgiften ska kunna uppgå till samma högsta belopp som vid överträdelser av 
spellagen (Fi2019/04324). Detta anser vi ger en viktig signal till spelmarknaden. 

Promemorian lyfter också ett förslag angående skriftlighetskrav vid telefonförsäljning av 
speltjänster. Vi instämmer i förslaget där ett skriftlighetskrav införs i spellagen. Vi anser att ett 
skriftlighetskrav förstärker konsumentens möjlighet till transparens gällande tecknande av 
avtal om spel. Även om många spel- och lotteritjänster är relativt lätta att säga upp är det 
många konsumenter som vittnar om okunskap kring att de ingått tjänsten. För ekonomiskt 
svaga hushåll kan kostnaden för ett par månaders abonnemang spela stor roll för 
vardagsekonomin. Skriftlighetskravet ger konsumenten viktig information som stärker 
möjligheten till kloka val och underlättar framtida kontakter med avtalsparten. 

Vi instämmer i Finansdepartementets förslag. I övrigt har Yrkesföreningen tagit del av 
förslaget och har inga vidare synpunkter. 

BUS -Yrkesföreningen för budget- och skuldrådgivare i kommunal tjänst. 

Styrelsen genom: 



 
 

      
      

      
      

       
       

Finansdepartementet 
Fi2023/02022 

Anita Grankvist Budget- och skuldrådgivare, Piteå kommun 
Nina Karlsson Budget- och skuldrådgivare, Konsument Gästrikland 
Helena Torstensson Budget- och skuldrådgivare, Uppsala kommun 
Ninorta Betiyo Budget- och skuldrådgivare, Linköpings kommun 
Carina Brehmer Budget - och skuldrådgivare, Linköping kommun 
Karin Wirén Budget - och skuldrådgivare, Järfälla kommun 


